МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2022 год

№  107-г

п. Мирный

Об отмене Постановления от 02.07.2012 № 145 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Томского района от 30.05.2022 № 03/5-2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2033 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение», принятым решением Совета Мирненского сельского поселения от 09.07.2019 № 26, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 № 145 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов».
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)

А.С. Юрков
Вылегжанина Екатерина Викторовна

(3822) 95-51-98